
            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine», broj 33/01,60/01,129/07,125/08 i 36/09), Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge (NN 26/15) i odredbi članka 57. Statuta Općine 
Grožnjan Grisignana, „Službene novine Općine Grožnjan 3/09 i 3/13“) Načelnik 
Općine Grožnjan Grisignana donosi sljedeću: 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje Natječaja za financiranje programa i 
projekata iz Proračuna Općine Grožnjan Grisignana koje provode organizacije 
civilnog društva – udruge i zajednice za 2016.g., Klasa: 007-01/16-01/05 od 23. 
veljače 2016.g. 

         I. 

Članak I mijenja se i glasi: 

Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za financiranje 
programa i projekata od interesa za Općinu Grožnjan Grisignana koje provode 
organizacije civilnog društva u 2016.g. (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
Povjerenstvo se sastoji od 3 člana. 

U povjerenstvo se imenuju: 

- Sanja Biloslav, za predsjednicu, 

- Kristina Reganzin, za člana 

- Giuliana Dešković Krevatin, za člana.  

                          II.   

     Članak II mijenja se i glasi: 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

-razmatra podnesene prijave i utvrđuje njihovu pravodobnost i potpunost te 
ispunjavanje uvjeta propisanih natječajem za dodjelu potpore, 

-ocjenjuje i vrednuje programe ili projekte koji su ispunili sve propisane uvjete 
natječaja, 

-utvrđuje prijedlog za dodjelu financijskih sredstava, 

-obavlja druge poslove u provođenju ove Odluke, a propisane Uredbom o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekta od interesa za 
opće dobro koje provode udruge.  

          III. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Povjerenstvo i drugi nadležni 
službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Grožnjan.  

 



 

     IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Općine Grožnjan Grisignana i na mrežnim stranicama Općine Grožnjan 

Grisignana.  

KLASA: 007-01/16-01/05 

URBROJ: 2105/01-03-16-3 

U Grožnjanu, 01. ožujka 2016.       

 

                                                     OPĆINSKI  NAČELNIK: 

  Claudio Stocovaz, prof. 

  

  

  

  

 


